
 

 

UCHWAŁA NR SOK.0007.9.2023 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze 

zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu, Rada Gminy 

Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr SOK.0007.6.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 914), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1, będą odbierane z częstotliwością: 

1) odpady zmieszane (resztkowe) – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

2) odpady segregowane (selektywnie zbierane), o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a-d – nie rzadziej niż raz 

na 2 miesiące’’. 

2) w § 4 ust. 1 pkt 15 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Cezary Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1086


		2023-01-31T11:17:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




